
Thüringer Tischtennis-Verband Pokal 2018/19

MM Schülerinnen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Schülerinnen MM Post SV Mühlhausen 3 3 0 0 18:0 +18 6:0
2 Schülerinnen MM TTV 48

Schmalkalden
3 2 0 1 12:6 +6 4:2

3 Schülerinnen MM SV Blau-Weiß
Weißensee

3 1 0 2 6:12 -6 2:4

4 Schülerinnen MM TTC HS Schwarza 3 0 0 3 0:18 -18 0:6
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kampe-Sittig, Marcel, Mobil: 0160-8030706, 01608030706@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.05.2019 09:30

09:30
11:30
11:30
12:30 u
12:30

Schülerinnen MM Post SV Mühlhausen
Schülerinnen MM TTV 48 Schmalkalden
Schülerinnen MM TTC HS Schwarza
Schülerinnen MM SV Blau-Weiß Weißensee
Schülerinnen MM TTV 48 Schmalkalden
Schülerinnen MM SV Blau-Weiß Weißensee

Schülerinnen MM SV Blau-Weiß
Weißensee
Schülerinnen MM TTC HS
Schwarza
Schülerinnen MM Post SV
Mühlhausen
Schülerinnen MM TTV 48
Schmalkalden
Schülerinnen MM Post SV
Mühlhausen
Schülerinnen MM TTC HS
Schwarza

6:0
6:0 NA
0:6 NA

0:6
0:6

6:0 NA

nu.Dokument 013, erstellt am 02.05.2024 09:06 | Seite 1 von 1


