## **Thüringer Tischtennis-Verband Pokal 2018/19**

## **MM Schülerinnen**

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Χ	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Schülerinnen MM Post SV Mühlhausen	3	3	0	0	18:0	+18	6:0
2	Schülerinnen MM TTV 48	3	2	0	1	12:6	+6	4:2
	Schmalkalden							
3	Schülerinnen MM SV Blau-Weiß	3	1	0	2	6:12	-6	2:4
	Weißensee							
4	Schülerinnen MM TTC HS Schwarza	3	0	0	3	0:18	-18	0:6

## Spielleiter-Kontaktadresse

Kampe-Sittig, Marcel, Mobil: 0160-8030706, 01608030706@gmx.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 04.05.2019 09:30	Schülerinnen MM Post SV	Mühlhausechülerinnen MM SV Blau-Weiß	6:0	
09:30	09:30 Schülerinnen MM TTV 48 Schmalkal <b>\u00e4\u00e9e</b> ißensee			
11:30	Schülerinnen MM TTC HS	SchwarzaSchülerinnen MM TTC HS	0:6 NA	
11:30	Schülerinnen MM SV Blau-	-Weiß Wei <b>Sehsæ</b> za	0:6	
12:30 u	Schülerinnen MM TTV 48 \$	Schmalkal <b>&amp;eh</b> ülerinnen MM Post SV	0:6	
12:30	Schülerinnen MM SV Blau-	-Weiß Wei <b>ßleinsleæ</b> usen	6:0 NA	
		Schülerinnen MM TTV 48		
		Schmalkalden		
		Schülerinnen MM Post SV		
		Mühlhausen		
		Schülerinnen MM TTC HS		
		Schwarza		